
IRACEMA
Trabalhando no Carrrinho Certo

PROCESSO LICITATÓRIO N° 025/2022
TOMADA DE PREÇO N° 006/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PROCESSO
LICITATÓRIO N° 025/2022 NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO N°
0065/2022ITP, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA AREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
PÚBLICOS, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE IRACEMA-CE, uma vez que, de acordo com os
instrumentos ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e
nos preceitos da Lei Federal n? 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e
como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente
procedimento em favor da empresa: F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRA TIV A LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua
Clóvis Beviláqua, N° 2348, Sala 104, Centro, Morada Nova -CE, inscrita no CNP JIMF sob
o n" 14.451.979/0001-29, vencedora com o valor Global de R$ 295.800,00 (duzentos e
noventa e cinco mil e oitocentos reais).

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO.

Iracema-CE, 13 de maio de 2022.

Júlio César evedo Lima
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
EFINANÇl\

Amanda Holanda Bessa Moura
SECRETÁRIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA )OCIAL

//1/1
Resse Claudia Alves de Almeida
SECRETÁRIAnJ'JUCAÇÃf}

~Leonard~~elestino
SECRETÁR(O DE SAÚDE

~

'I. I I
Francisco o'ífit~a~alhães
SECRET ~ nJM:NFRAES-
TRUTURA E MEIO AMBI-
ENTE

$iracema.ce.gOv.br ~ Iicitacaoiracema2017@gmail.com @prefeituradeiracema OPrefeitura de Iracema- CE

QRUA DELTAHOLANDA, 19· CENTRO· IRACEMAlCE· FONE: (88) 34281462

mailto:Iicitacaoiracema2017@gmail.com

